PAGE

НЯНДОМСКАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 июля 2022 г.
	№
	57/305-5

г. Няндома
	О возложении полномочий окружных избирательных комиссий                           для проведения выборов депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Няндомский муниципальный округ Архангельской области» первого созыва
 на Няндомскую территориальную избирательную комиссию

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 22 Областного закона «О выборах   в органы местного самоуправления в Архангельской области» Няндомская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий для проведения выборов депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Няндомский муниципальный округ Архангельской области» первого созыва на Няндомскую территориальную избирательную комиссию.
2. При оформлении документов окружных избирательных комиссий для проведения выборов депутатов Собрания депутатов вновь образованного муниципального образования «Няндомский муниципальный округ Архангельской области» первого созыва Няндомской  территориальной избирательной комиссии использовать бланки и печать своей территориальной избирательной комиссии.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард»                                   и на официальном сайте администрации Няндомского муниципального района Архангельской области в разделе территориальной избирательной комиссии в сети «Интернет».
Председатель комиссии

Н.В. Корельская
Секретарь комиссии

И.А. Серяпина